مشخصات ذخیره گاه جنگلی اسفید
واقع در حوزه اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان قم ، شهرستان قم
1- نوع ذخیره گاه جنگلی :
رویشگاه گونه های جنگلی در حال انقراض □   
رویشگاه گونه های جنگلی نادر □                 
رویشگاه جنگلی مورد تهدید             
رویشگاه گونه های بومی با ارزش ژنتیکی برتر 

2- نام علمی گونه ذخیره گاهی :  
(بادام کوهی) 	Amygdalus Scoparia
3- موقعیت ذخیره گاه :

	استان
	شهرستان
	شهر
	بخش
	دهستان

	قم
	قم
	دستجرد
	خلجستان
	قاهان



4- موقعیت محدوده ذخیره گاه :
1. داخل طرح جنگلداری چند منظوره یا مدیریت منابع طبیعی □       
1. داخل طرح پارک □       
1. خارج از طرح پارک و طرح جنگلداری 
1. طول و عرض جغرافیایی (UTM) (در 4 نقطه و در جدول زیر آورده شود)

	UTM
	نقطه اول
	نقطه دوم
	نقطه سوم
	نقطه چهارم

	طول جغرافیایی
	439518
	438032
	437315
	438305

	عرض جغرافیایی
	3837481
	3835943
	3834684
	3836123




5- حدود اربعه :
شمال: مزرعه دشت بالا – تپه بادامچه کله
شرق : مسیل، مزرعه دشت بالا  
جنوب:  جاده خاکی – دره دربند بالا – ارتفاعات دره لاق چال
غرب : مزرعه گونی گرد
6- مساحت ذخیره گاه (هکتار) :  203

7- سال احداث ذخیره گاه :  1399

8- آیا نام گونه ذخیره گاهی در ماده 1 قانون حفظ و حمایت از منابع طبیعی و ذخایر جنگلی به عنوان گونه ممنوع القطع و ذخیره گاهی ذکر شده است ؟ {شمشاد، زربین، سرخدار، سروخمره‌ای، سفیدپلت، حرا و چندل، ارس، فندق، زیتون‌ طبیعی، بنه (‌پسته وحشی)، گون، ششم، گردو (‌جنگلی) و بادام وحشی (‌ بادامک)}

بله           خیر □ 
      
9- وضعیت آگهی :   دارد           ندارد □          

شماره آگهی : 1614        تاریخ آگهی : 24/08/1399

10- تهیه طرح :   کتابچه طرح دارد □                 کتابچه طرح ندارد                     

11- نوع فعالیت اجرایی : قرق  
[bookmark: _GoBack]
12- شماره و تاریخ نظریه کمیته فنی استان : 
3104/99 – 27/02/99
13- ساختار توده : 
دانه زاد خالص                            دانه زاد آمیخته □          
شاخه زاد خالص □                        شاخه زاد آمیخته □
سایر : 

14- گونههای همراه مستقر در محدوده ذخیره گاهی :                
گون Astragalus SP
15- تابلوی مشخصات ذخیره گاه :    دارد □                  ندارد 



16- نقشه ذخیره گاه:
[image: ]
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